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Tamtron Group Oyj:n vuosikertomus 2022 on julkaistu 
 
Tamtron Group Oyj on tänään julkaissut vuosikertomuksensa vuodelta 2022. 
Vuosikertomuksen lisäksi Tamtron Group Oyj on julkaissut konsernitilinpäätöksen ja 
tilintarkastuskertomuksen tilikaudelta 2022, selvityksen hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin. Kaikki materiaalit on julkaistu suomeksi. 
 
Vuosikertomus, konsernitilinpäätös ja tilintarkastuskertomus, selvitys hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti ovat tämän tiedotteen liitteenä sekä 
saatavissa osoitteessa https://tamtrongroup.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ 
 
Lisätietoja antaa 
 
Mikko Keskinen, toimitusjohtaja, Tamtron 
mikko.keskinen@tamtron.fi 
 
Hyväksytty neuvonantaja, Translink Corporate Finance Oy 
Puh. +358 40 091 8855 
jari.lauriala@translinkcf.fi 
 
Tietoa Tamtronista 
 
Tamtron on kansainvälinen punnitusteknologiayhtiö ja tiedonhallintajärjestelmien 
toimittaja, joka toimittaa ratkaisujaan yli 60 maahan, kaikille suurimmille 
teollisuudenaloille, kuten maanrakennus, kaivosalan, puunkäsittelyn, jätteenkäsittelyn 
ja kierrätysalan, satamateollisuuden, kuljetus- ja logistiikka-alan sekä prosessi- ja 
valmistavan teollisuuden toimijoille. Vaakalaitteiden lisäksi Tamtron tuottaa 
asiakkailleen myös kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, 
huollon ja ylläpidon sekä varaosapalvelut. 
Tamtronin kehittämät punnitustiedon ohjelmistot auttavat asiakkaita yhdistämään 
kaiken tiedon automaattisesti ja vaivattomasti yhteen järjestelmään hyödyntäen 
viimeisintä teknologiaa ja pilvipalveluja. 
 
Yhtiön pääkonttori on Tampereella, samoin tuotteiden kokoonpano ja testaus. Lisäksi 
Tamtronilla on tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. 
 
Tamtronin liikevaihto oli 37,1 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,0 miljoonaa euroa 
31.12.2022 päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti vuoden 2022 lopussa 187 henkilöä. 
 
Lue lisää: www.tamtron.fi 
 
 


